Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout převést do vlastnictví Františka Roha pozemek p. č. 3445/552 o výměře
15 m2, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, v souvislosti s již postavenou garáží za 
kupní cenu Kč 500,--/m2, tj. za celkovou kupní cenu Kč 7.500,-- (slovy: Sedmtisícpětset korun českých).

428 Převod pozemku - Stanislav Pilecki

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout převést do vlastnictví Stanislava Pileckeho pozemek p. č. 411/488 o 
výměře 3 m2, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Ráj, obec Karviná, v souvislosti s již postavenou garáží za kupní 
cenu Kč 500,--/m2, tj. za celkovou kupní cenu Kč 1.500,-- (slovy: Jedentisícpětset korun českých).

429 Převod pozemku - Viliam Beniač

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout převést do vlastnictví Viliama Beniače pozemek p. č. 3104/37 o výměře 7 
m2, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, v souvislosti s již postavenou garáží za kupní 
cenu Kč 500,--/m2, tj. za celkovou kupní cenu Kč 3.500,-- (slovy: Třitisícepětset korun českých). 

430 Nabytí nemovitého majetku v rámci dědictví

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodout nenabýt podíly v rozsahu jedné čtvrtiny pozemků p.

[...]

441 Poskytnutí dotací na sportovní činnost v roce 2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 84/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-04-30

rozhodla

poskytnout účelové dotace na sportovní činnost v celkovém objemu Kč 245.000,-- (slovy: Dvěstěčtyřicetpěttisíc 
korun českých), dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním 
městem Karviná a jednotlivými příjemci (p. č. 1 - 13), dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst.

[...]

85/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, dotace na sportovní činnost v celkovém objemu Kč 2.755.000,-- (slovy: 
Dvamiliónysedmsetpadesátpěttisíc korun českých), dle přílohy č. 3 tohoto usnesení a rozhodnout o uzavření 
smluv o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci (p. č. 14 - 25), dle 
přílohy č. 4 k tomuto usnesení.

442 Dotace z Fondu primátora města Karviné v roce 2015

[...]

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 86/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-04-30

rozhodla

poskytnout dotace z Fondu primátora města Karviné v celkovém objemu Kč 1.009.000,-- (slovy: 
Jedenmiliondevěttisíc korun českých), dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení a uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové 

dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci (p. č. 1 - 49), dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst.